
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 19.179 DE 24 DE ABRIL DE 2025 

 

 

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY 

FERREIRA, Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, 

 

       

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar, PATRÍCIA DO CARMO BRASILIO, RG. nº 

**.712.5**-0 brasileira, servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de AGENTE 

ADMINISTRATIVO, para responder como Gestora de Convênio no Município de 

Andirá/PR e como Fiscal fica designado MAURILIO LUIZ DE OLIVEIRA, RG. nº 

**3.200.9**.04, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de  

DIRETOR DE PATRIMONIO, para atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio a ser 

firmado com a Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento/SEAB. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 24 de abril de 2025, 82º da Emancipação Política. 

 

 

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA 

Prefeita Municipal 

 
 


